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Umowa zlecenie
Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Umowa zlecenie

Umowa zlecenie a właściwie umowa zlecenia, to typ umowy starannego działania. Z umową zlecenia związana jestumowa o świadczenie
usług. Bardzo często nazwa umowa zlecenie używana jest do typowej umowy o świadczenie usług. Na podstawie art. 750 kodeksu
cywilnego, do umów o świadczenie usług, które nie są uregulowane innymi przepisami, stosuje się odpowiednio przepisy o zleceniu. Dlatego też
jako tytuł umowy w jej treści wskazano Umowa zlecenia lub Umowa o świadczenie usług na warunkach zlecenia. Umowa zlecenie czy też o
świadczenie usług, to typ umowy, który wykorzystywany jest do regulowania stosunków zobowiązaniowych polegających na działaniu, w których
znaczenie ma staranność działania a nie osiągnięcie efektu końcowego w postaci dzieła (np. umowa o dzieło lub umowa o roboty budowlane).
Stąd też umowa zlecenia zaliczana jest do tzw. umów starannego działania. Umowa o dzieło i umowa o roboty budowlane zaliczane są do tzw.
umów rezultatu.
Zamieszczony wzór umowy zlecenia, możesz wykorzystać przy zatrudnieniu na umowę cywilnoprawną jak i przy zawieraniu umów na różnego
rodzaju świadczenie usług. Umowa może by wykorzystana zarówno, jeśli Zleceniobiorca nie prowadzi działalności gospodarczej jak i prowadzi
taką działalność. W treści umowy zlecenie ujęte zostały odpowiednie klauzule do wyboru, które zostały także oznaczone, aby nie było
problemu z wyborem. W treści umowy znajdziesz komentarze autora, które ułatwią Ci przeredagowanie tekstu umowy zlecenie na Twoje
potrzeby. Zapisy umowy zostały pogrupowane w następujących kategoriach: Oświadczenia stron, Przedmiot umowy, Zobowiązania Stron,
Kontrola Wykonania Umowy, Termin realizacji robót, Wynagrodzenie i Sposób płatności, Kontakty między stronami, Prawa autorskie, Tajemnica
przedsiębiorstwa i zakaz konkurencji, Niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, Rozwiązanie umowy i kary umowne, Postanowienia
końcowe. W umowie zlecenie zamieszczone zostały także zapisy o przeniesieniu majątkowych praw autorskich do efektów działań
Zleceniobiorcy o ile takie prawa powstaną w wyniku realizacji umowy. Umowa zawiera 8 stron (czcionka Calibri). Do otwarcia plików konieczne
jest posiadanie oprogramowania umożliwiającego uruchomienie plików w formacie PDF lub WORD. 

Wzory umów
Umowy, to kategoria produktów w której znajdziesz wzory umów. W ofercie znajdziesz
takie wzory umów jak: umowa o roboty budowlane, umowa podwykonawcza,
umowa zlecenie, czy też umowa dostawy. Baza wzorów umów jest na bieżąco
aktualizowana. W treści udostępnianych wzorów umów, znajdziesz komentarze, które
pozwolą Ci dostosować pobrany wzór umowy do swoich potrzeb. To co odróżnia nasze
wzory umów i pism od konkurencji, czy też darmowych wzorów umieszczonych w
internecie, to jakość. Jakość mająca przełożenie na liczbę zapisów w
umowach regulujących dane zagadnienie np. odstąpienie od umowy. Dostępne w sieci
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internet darmowe wzory umów, najczęściej zawierają podstawowe zapisy szczątkowo
regulujące daną kwestię, lub brak jest takich zapisów. To sprawia, że najczęściej Twoje
interesy są słabo zabezpieczone. Wielu udostępnionym w naszym serwisie umowom
towarzyszą historie ich powstania. Na przykład, historię powstania umowy
podwykonawczej możesz przeczytać w moim blogu na stronieUmowa podwykonawcza,
rzecz o tym jak powstała pewna umowa.
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